
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059894/2015
por el cual el Departamento GEOLOGÍA APLICADA eleva Informe Anual 2015
de docentes interinos con dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal a fs. 22;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2015 de docente interinos con dedicaciones
simple del Departamento GEOLOGÍA APLICADA:

Leg. -21749- Geól. Rubén Mario del Valle MENSO (D.N.I. 11.744.802 -
F.N. 08-DIC-54)- Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva
(020-110) - FOTOGEOLOGÍA Y TELEDETECCIÓN.

Leg. -39447- Geól. Julio BRUNA NOVILLO (DNI: 17.124.784 -- F.N. 19-
JUL-64) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
PERFORACIONES E INYECCIONES DE POZOS.

Leg. - 41883 - Dr. Germán Alcides Rodrigo MOLINA (D.N.I. 25.302.729 - FN.
15-JUL-76) - Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-
110) -GEOFÍSICA DE PROSPECCIÓN APLICADA (Cs. Geól.)

Leg. -51359- Geól. Sabrina ROUZAUT (D.N.I.30.232.061 -- FN. 06-MAY-
83) Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
CARTOGRAFÍA Y CONSERVACIÓN DE SUELOS

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal y al Departamento Geología Aplicada a fin de notificar

a los interesados y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.-

n ̂
frof. Ing. DA VIELLAGO

SECRETARK/GENERAL
ñaM fe Ctodus (unte, fistos r Hol»ral«

IMHVflSIMIIUCKftUKCOnOU
'• f N.:

RESOLUC
VISAB9
L_/._ -

\

A W A OPEIATTW

ON N°59-H.C.D.-2016.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax-


